

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ

Κ.Α. 10.6613.02

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 5.886,80

ΦΠΑ 24% 1.412,83

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 7.299,63

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Η παρούσα αφορά την προμήθεια φωτοαντιγραφικού και μηχανογραφικού χαρτιού για τις ανάγκες του Δήμου

ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ - ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A.A.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M.M	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ(€)	ΑΞΙΑ ΣΕ ΕΥΡΩ	ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ Α							
1	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4, (80gr, σε πακέτα των 500 φύλλων	πακέτα των 500 φύλλων	2344	2,45	5.742,80	1.378,27	7.121,07
ΟΜΑΔΑ Β							
3	Ρολό χαρτί PLOTTER 914mm *45,7m (80gr) λευκού χρώματος	τεμ.	18	8,00	144,00	34,56	178,56
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α ΚΑΙ Β					5.886,80	1.412,83	7.299,63

Η δαπάνη για την προμήθεια υπολογίζεται στο ποσό των 5.886,80 € πλέον Φ.Π.Α.1.412,83 δηλαδή η συνολική δαπάνη της προμήθειας υπολογίζεται στο ποσό των 7.299,63 € η οποία θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2020.

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ